
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

_______________________________________________ 

Н А К А З 
м. Чернівці 

30.01.2015           № 18 

 

 

Про підсумки проведення 

новорічно-різдвяної виставки 

«Новорічна композиція» 

 

На виконання плану роботи Департаменту освіти і науки Чернівецької 

облдержадміністрації на 2014 рік, відповідно до листа Департаменту освіти і 

науки ЧОДА від 18.11.2014 № 01-31/907 «Про проведення традиційної щорічної 

новорічно-різдвяної виставки «Новорічна композиція», з метою пропаганди 

серед молоді бережливого ставлення до природи, розвитку творчої ініціативи та 

пізнавальної діяльності, формування практичних умінь та навичок учнів по 

виготовленню новорічно-різдвяних композицій, які символізують та 

відображають новорічно-різдвяну флористику, Чернівецький обласний центр 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді провів організаційну 

роботу по залученню вихованців навчальних закладів області до участі у 

традиційній щорічній новорічно-різдвяній виставці «Новорічна композиція», яка 

працювала з 18 грудня 2014 по 20 січня 2015 року на базі Чернівецького 

краєзнавчого музею. 

У виставці прийняли участь вихованці позашкільних, загальноосвітніх 

навчальних закладів всіх районів області та міст Чернівці і Новодністровськ. 

Всього було виставлено близько 300 робіт. 

Журі виставки відмітило, що роботи учнів вирізняються творчим 

підходом, оригінальністю, актуальністю порушеної проблеми, якістю 

оформлення, цікавим викладенням власних поглядів, свідомим підходом до 

проблеми збереження лісових насаджень, вивчення та відродження новорічно-

різдвяних обрядів та народних традицій. 

Найзмістовнішими визнані експозиції Сокирянського, Сторожинецького, 

Новоселицького, Глибоцького районів. 

За підсумками та оцінкою журі традиційної щорічної новорічно-різдвяної 

виставки «Новорічна композиція» 
 

 

 



НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити дипломом комунального закладу «Чернівецький 

обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» за цікаве 

композиційне рішення та високий рівень виконання представлених робіт 

переможця традиційної щорічної новорічно-різдвяної виставки «Новорічна 

композиція»: 

1.1. В номінації «Стилізована ялинка»: 

- Янкову Яну, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Новоселицького РБДТ (керівник Дмитрієва К.А.). 

- Буймістрюк Катерину, Гречанюк Ілону, вихованок гуртка народної 

творчості Кельменецького РДЮЦ (керівник Доцин Т.П.). 

- Вихованців Хотинського БДУМ (керівник Гайсенюк І.В.). 

- Еколекторій «Природа наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі ЗОШ № 23 

м.Чернівці (керівники: Кузьмінська В.В., Гаврилюк Н.І.). 

- Вихованців гуртка «Юні екологи» Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі 

Красноїльської ЗОШ І-ІІ ст.(керівник Логін Л.Т.). 

- Луканюк Катерину, ученицю Сторожинецької ЗОШ № 1 (керівник 

Скіцко О.М.). 

- Вихованців гуртка «ЕКО» ЗОШ № 38 м. Чернівці (керівник    

Онуфрійчук О.В.). 
 

1.2. В номінації  «Новорічний букет»: 

- Полянську Мілєну, вихованку гуртка «Природа навколо нас» 

Заставнівського РЕНЦДЮ.(керівник Пазюк М.Г.). 

- Валаш Надію, вихованку гуртка «Природа навколо нас» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі Глибочківської ЗОШ І-ІІ ст. (керівник 

Демчук І.Д.). 

- Редколіс Анастасію, Велику Катерину, вихованок МЦЕНТУМ 

м.Чернівці (керівник Микитюк Н.М.). 
 

1.3. В номінації  «Новорічна композиція»: 

- Гаврилюк Анну, вихованку гуртка «Майстерня рукодільниць» 

Новоселицького РБДТ (керівник Процюк І.І.). 

- Учнів 2-А класу Новоселицької гімназії (керівник Куті Е.І.). 

- Шкіль Анастасію, вихованку гуртка «Плетені Барви» МПДЮ м.Чернівці 

(керівник Сошнікова Л.Р.). 

- Кравчук Олесю, вихованку гуртка гуртка «Художній розпис» 

Сторожинецького РЦДЮТ (керівник Іліка Е. І.). 
 

1.4. В номінації  «Сюжетна композиція»: 

- Броску Марію, вихованку гуртка «Флористика» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ (керівник Броска Л.М.). 

- Максимюка Михайла, учня ЗОШ № 4 м. Чернівці (керівник     

Вербовська С.В.). 

- Анастас Маріуцу, Тудорой Віталіну, вихованок Новоселицького БДТ 

(керівник Кирилюк Т.В.). 



- Учнів 9 класу Грушівського НВК Глибоцького району (керівник   

Глопіна А.А.). 
 

1.5. В номінації  «Новорічний подарунок»: 

- Гакманюк Богдану, вихованку гуртка «Колаж» Сторожинецького 

ЦДЮТ (керівник Олійник Г.В.). 

- Яковлєву Юлію, студентку Чернівецького ВПХУ № 5. 

- Вережан Яну, вихованку гуртка «Рукоділля» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Горян С.Д.). 
 

1.6. В номінації  «Новорічний вінок»: 

- Процюка Владислава, вихованця гуртка «Майстерня рукодільниць» 

Новоселицького РБДТ (керівник Процюк І.І.). 

- Нікітіну Олександру, вихованку Вижницького РБДЮТ (керівник 

Перерва О.В.). 
 

1.7. В номінації  «Новорічна картина»: 

- Пилип’юк Василину, вихованку Вижницького РБДЮТ (керівник 

Пилипко Л.Б.). 

- Джус Софію, вихованку гуртка «Вишивка» ПНЗ «Школа мистецтв» 

м.Новодністровськ (керівник Трофанюк О.В.). 

- Нуцу Марію, Танас Анастасію, Алексєєву Тетяну, вихованок гуртка 

«Писанкарство» Сокирянського РЦТДЮ (керівник Столока Н.І.). 

- Карабку Христину, ученицю Вижницької ЗОШ-інтернат (керівник 

Чорней О.І.). 

- Пилипчук Любу, Пилипчук Вікторію, вихованк творчого об’єднання 

«Колосок» Сокирянського РЦТДЮ (керівник Кропельницька О.А.). 

- Богданюк Штефанію, ученицю Купського НВК № 2 Глибоцького району 

(керівник Богданюк Є.В.). 

- Маліцьку Вікторію, Дупешко Крістіну, учениць Заставнівської ЗОШ 

(керівник Горяк М.І.). 
 

1.8. В номінації «Новорічно-різдвяне дійство»: 

- Суховерську Анжеліку, Піцул Данієлу, учениць Їжівської ЗОШ 

Сторожинецького району (керівник Мартинюк В.Д.). 

- Шипот Еріку, Заплачинську Юліану, учениць Молодійської ЗОШ 

Глибоцького району (керівник Кукульник О.М.). 

- Мурараша Рустама, Боднарюка Олександра, вихованців гуртка «Юний 

технік» КЗ «Глибоцький БТДЮ» на базі Глибоцької ЗОШ (керівник           

Романюк В.М.). 

- Синицю Дмитра, вихованця гуртка «Екологічний дизайн» Путильського 

РЦДЮТ (керівник Чокена Г.Ю.). 

- Любомирську Любов, ученицю Михайлівського НВК Кельменецького 

району (керівник Требик С.В.). 
 

1.9. В номінації  «Новорічний сувенір»: 



- Стасів Ольгу, вихованку гуртка «Мода і стиль» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Тихович К.М.). 

- Єремійчук Валентину, ученицю 5 класу Реваківського ЗНЗ 

Кіцманського району (керівник Олексюк Н.Н.). 

- Реус Марину, Масіяна Валентина, Капловську Лізу, вихованців гуртка 

«Кераміка Буковини» Сторожинецького РЦДЮТ (керівник Васелович І.І.). 

- Вихованців гуртка «Кераміка» Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник 

Марусик Р.В.). 

- Гарагу Владислава, вихованця гуртка «Художня кераміка» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ (керівник Васелович О.Р.). 

- Вихованців гуртка «Тістопластика» Герцаївського БДТ (керівник  

Пензій М.М.). 

- Вихованців гуртка «Природа навколо нас» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ на базі Глибочківської ЗОШ ІІ ст. (керівник Демчук І.Д.). 

- Георгіян Андріану, вихованку гуртка «Моделювання сувенірної 

іграшки» Сторожинецького ЦДЮТ (Керівник Остафійчук М.В.). 
 

1.10. В номінації  «Український сувенір»: 

- Ватаманюка Дана, Богославця Рустема, вихованців гуртка «Різьба по 

дереву» БДТ Новоселицького району (керівник Телешман В.Д.). 

- Дирду Івана, Скрикуляк Ганну, вихованців гуртка «Іграшка-сувенір» 

БДТ Новоселицького району (керівник Рускан З.Г.). 

- Гаврилюк Анну, Процюка Владислава, вихованців гуртка «Майстерня 

рукодільниць» БДТ Новоселицького району (керівник Процюк І.І.). 

- Капроша Доріна, Лунгу Андрія, вихованців гуртка «Декоративне 

лозоплетіння» БДТ Новоселицького району (керівник Ністрян В.І.). 

- Куцьку Анастасію, вихованку гуртка «Художня обробка соломки» 

ПНЗО «Школа мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Ткачук А.А.). 

- Бельмегу Станіслава, вихованця гуртка «Паперопластика» 

Путильського РЦДЮТ (керівник Бельмега О.Ю.). 

- Паучек Богдану, ученицю Конятинської ЗОШ І-ІІІ ст. Путильського 

району (керівник Пилипко В.В.). 

- Бірев Ніну-Марію, ученицю Опришенської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Русу Л.Г.). 

- Сучеван Анастасію, вихованку гуртка «Вишивка» КЗ «Глибоцький 

БТДЮ», ученицю Сучевенської ЗОШ Глибоцького району (керівник       

Шородок К.К.). 

- Чоботар Кароліну, вихованку гуртка «Художня вишивка» КЗ 

«Глибоцький БТДЮ», ученицю Сучевенської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Шородок К.К.). 

- Петрову Надію, вихованку гуртка «Моделювання іграшок-сувенірів» КЗ 

«Глибоцький БТДЮ», ученицю Димківського НВК Глибоцького району 

(керівник Команюк З.Л.). 

- Іванчука Петра, вихованця Вижницького РБДЮТ (керівник            

Карпюк Г.П.). 



- Шапку Надію, Флорескул Анну, учениць Оршовецького ЗНЗ 

Кіцманського району (керівник Савка Н.Ю.). 

- Мукоєда Андрія, вихованця гуртка «Флористика» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ, учня 7-В класу Сторожинецького районного ліцею (керівник   

Броска Л.М.). 

- Шаблінську Юліану, вихованку гуртка «Художня кераміка» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ (керівник Васелович О.Р.). 

- Опиченик Юлію, вихованку гуртка «Художня кераміка» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ (керівник Васелович О.Р.). 

- вихованців гуртка «Природа і творчість» Сторожинецького РЦЕНТУМ 

(керівник Балінова Л.М.). 

- вихованців гуртка «Юні екологи» Сторожинецького РЦЕНТУМ, учнів 

Красноїльської ЗОШ І-ІІ ст. №2 (керівник Логін Л.Т.). 

- Масіяна Валентина, вихованця гуртка «Кераміка Буковини» 

Сторожинецького ЦДЮТ (керівник Васелович І.І.). 

- Кочало Валентину, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ (керівник Остафійчук М.В.). 

- Лазарчука Влада, вихованця гуртка «Кераміка» Хотинського БДУМ 

(керівник Єфіменко А.А.). 

- Кулій Олександру, вихованку гуртка «Мода і стиль» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Тихович К.М.); 

- Забудько Оксану, Алексєєву Тетяну, Нуцу Марію, Танас Анастасію, 

вихованок гуртка «Писанкарство» Сокирянського РЦТДЮ (керівник         

Столока Н.І.). 

- Забудько Оксану, вихованку творчого об’єднання «Колосок» 

Сокирянського РЦТДЮ (керівник Кропельницька О.А.). 

- Кулій Олександру, вихованку гуртка «Рукоділля» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Горян С.Д.). 
 

2. Кращі роботи переможців у вищезазначених номінаціях направити в 

оргкомітети: 
2.1. Всеукраїнської традиційної щорічної новорічно-різдвяної виставки 

«Новорічна композиція». 
2.2. Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір». 

 

3. Нагородити дипломом комунального закладу «Чернівецький 

обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» за 

оригінальне розкриття теми та творчу майстерність представлених робіт 

лауреата традиційної щорічної новорічно-різдвяної виставки «Новорічна 

композиція»: 

3.1. В номінації «Стилізована ялинка»: 

- Івасюка Володимира, Івасюка Владислава, вихованців гуртка «Природа, 

фантазія, творчість» Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі Сторожинецького 

ліцею (керівник Гданська Ю.М.). 

- Групу учнів Тарасовецької ЗОШ Новоселицького району (керівник 

Сіротян Ю.О.). 



- Криган Еліну, ученицю Новоселицької гімназії (керівник Криган Р.І.); 

- Павук Вікторію, вихованку Вижницького РБДЮТ (керівник           

Карпюк Г.П.). 

- Вихованців гуртка «Виготовлення сувенірів» КЗ «Глибоцький БТДЮ» 

на базі Глибоцької ЗОШ (керівник Максимюк Л.І.). 

- Якубенко Евеліну, ученицю гімназії № 1 м. Чернівці (керівник   

Якубенко В.В.). 

- Кричуняка Вадима, учня Сторожинецької ЗОШ І-ІІ ст. № 3 (керівник 

Гаврилиця М.М.). 

- Чучко Ірину, Мойсика Володимира, вихованців гуртка «Прикрась свій 

дім» Путильського РЦДЮТ (керівник Тріщук Н.М.). 

- Гаманджій Адріану, ученицю Шировецького НВК Хотинського району 

(керівник Василів Г.І.). 

- Пензій Катерину, Ону Евеліну, вхованців Герцаївського БДТ (керівник 

Пензій М.М.). 

- Вихованців гуртка «Світ і фантазія» Горбівської ЗОШ Герцаївського 

району (керівник Романюк Л.О.). 

- Боштан Мирославу, ученицю Лівинецької ЗОШ Кельменецького району 

(керівник Перепічка Г.В.). 

- Боднар Варвару, вихованку гуртка «Сувенірний» ПНЗО «Школа 

мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Здібняк С.Г.). 
 

3.2. В номінації  «Новорічний букет»: 

- Вихованців гуртка «Природа, фантазія, творчість» Заставнівського 

ЕНЦДЮ (керівник Ткач О.В.). 

- Вихованців гуртка «Господарочка» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник 

Кузьмінська В.В.). 

- Вихованців гуртка «Юні квітникарі» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник  

Маруніч Л.А.). 

- Вихованців гуртка «Юні квітникарі-аранжувальники» КЗ ЧОЦЕНТУМ 

(керівник Задобрівська Л.О.). 
 

3.3. В номінації  «Новорічна композиція» та зайняте: 

- Лупуляка Володимира, учня Глибоцької ЗОШ (керівник            

Остафійчук О.К.). 

- Вихованців гуртка «Господарочка» Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник 

Петрушко С.О.). 

- Масленкову Каріну, вихованку гуртка «Юний еколог» Заставнівського 

ЕНЦДЮ (керівник Шойман М.М.). 

- Долинянського Максима, вихованця гуртка «Дивосвіт» МПДЮ 

м.Чернівці (керівник Бойчук Н.Р.). 

- Скіцько Андрія, учня 4 класу Мамаївського ЗНЗ № 2 Кіцманського 

району (керівник Драгінда М.З.). 

- Кучуряну Жустину, ученицю Байраківського НВК Герцаївського району 

(керівник Дубелару Л.В.). 



- Колектив учнів 5 класу Бузовицького НВК Кельменецького району 

(Керівник Решетнік Ю.В.). 

- Паладій Софію, вихованку гуртка «Художній розпис» Сторожинецького 

РЦДЮТ (керівник Іліка Е.І.). 

- Вихованців гуртка «Сувенір» КЗ «Глибоцький БТДЮ» на базі 

Слобідського НВК (керівник Воробець Т.В.). 

- Білецьку Ганну, ученицю Опришенської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Русу Л.Г.). 

- Плантус Габрієлу, ученицю Петрашівської ЗОШ Герцаївського району 

(керівник Новаковська А.). 

- Учнів 6 класу, вихованців гуртка «Основи біоетики» КЗ ЧОЦЕНТУМ на 

базі ЗОШ № 14 м. Чернівці (керівники Чебан Т.Н., Кураєва Т.В.). 

- Учнів 8 класу, вихованців об’єднання «Школа еколідера» КЗ 

ЧОЦЕНТУМ на базі ЗОШ № 14 м. Чернівці (керівники Чебан Т.Н., Балазюк Г.І.). 

- Вихованців гуртка «Юні квітникарі» КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі ЗОШ-

інтернат № 4 м. Чернівці (керівник Черлінка Л.В.). 
 

3.4. В номінації  «Сюжетна композиція»: 

- Вихованок гуртка «Бісероплетіння» Сторожинецького РЦЕНТУМ на 

базі Кам’янської ЗОШ (керівник Юрческу А.В.). 

- Мудряк Тетяну, вихованку гуртка «Природа і фантазія» Новоселицького 

БДТ (керівник Олійник Н.Д.). 

- Митрик Анну, Іліуц Іона, учнів Красноїльської ЗОШ № 3 (керівник 

Горащук В.Т.). 

- Арсеній Анастасію, Топало Олену, вихованок гуртка «Іграшка- сувенір» 

Новоселицького БДТ керівник Рускан З.Г.). 

- Стасів Ольгу, вихованку гуртка «Мода і стиль» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Тихович К.М.). 

- Думетрович Ксенію, вихованку гуртка «Народна творчість» МЦНТТУМ 

м. Чернівці (керівник Якимова В.П.). 

- Групу учнів Хотинської гімназії (керівник Порубалюк Г.Л.). 

- Тодеряна Олексія, вихованця гуртка «Foresta» Герцаївського БДТ 

(керівник Тодерян О.В.). 
 

3.5. В номінації  «Новорічний подарунок»: 

- Браткевич Катерину, вихованку гуртка «Флористика і фітодизайн 

інтер’єру» Бобовецького НВК Сторожинецького району (керівник           

Браткевич Л.К.). 

- Василинчук Марію, вихованку гуртка «Природа і фантазія» 

Новоселицького БДТ (керівник Олійник Н.Д.). 

- Вихованців гуртка «Юні умільці» КЗ «Глибоцький БТДЮ» на базі 

Кам’янської ЗОШ (керівник Тріфан І.Д.). 

- Учнів 3 класу Новововчинецької ЗОШ Глибоцького району (керівник 

Ткачук Н.В.). 

- Попеску Тетяну, вихованку гуртка «Вишиванка» КЗ «Глибоцький 

БТДЮ» на базі Просіцької ЗОШ (керівник Шородок К.К.). 



- Вихованців гуртка «Палітра», гімназії № 2, м. Чернівці (керівник 

Жуковська Е.М.). 

- Семенюк Віталіну, ученицю 6 класу Іванківського ЗНЗ І-ІІ ст. 

Кіцманського району (керівник Тулівська Є.А.). 

- Євдощук Наталію, вихованку гуртка «Мистецтво нашого народу» 

Кіцманського РБДТ (керівник Мар’янчук У.І.). 

- Групу учнів Великобудського НВК Герцаївського району. 
 

3.6. В номінації  «Новорічний вінок»: 

- Олексюк Іванку, вихованку гуртка «Юні лісівники» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ (керівник Остафійчук М.В.). 

- Вихованців гуртка «Природа навколо нас» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ на базі Нижньопетрівецької ЗОШ № 2 (керівник Урсулян А.І.). 

- Хамкевич Юлію, вихованку гуртка «Виготовлення іграшок-сувенірів» 

Новоселицького БДТ (керівник Хамкевич М.Г.). 

- Яхневич Анастасію, ученицю Коболчинського НВК Сокирянського 

району (керівник Яхневич Н.В.). 

- Цуркан Віолету, ученицю Білоусівського НВК Сокирянського району 

(керівник Іванович Т.І.). 

- Вихованців гуртка «Паперопластика» Герцаївського ліцею (керівник 

Жаньковська І.І.). 

- Меленко Тетяну, Лазаренкову Олександру, вихованок гуртка «Любителі 

домашніх тварин» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник Чоботар С.Г.). 
 

3.7. В номінації  «Новорічна картина»: 

- Вахрушеву Вікторію, вихованку творчого об’єднання «Колосок» 

Сокирянського РЦТДЮ (керівник  Кропельницька О.А.). 

- Столоку Олександра, вихованця творчого об’єднання «Колосок» 

Сокирянського РЦТДЮ (керівник Кропельницька О.А). 

- Свірідова Дмитра, учня Сербичанського НВК Сокирянського району 

(керівник Свірідова Л.І.). 

- Середюк Мар’яну, вихованку Вижницького РБДЮТ (керівник      

Карпюк Г.П.). 

- Москалюк Марію, вихованку Вижницького РБДЮТ (керівник        

Малиш Ю.Г.). 

- Вихованців гуртка «Художня вишивка» Новоселицького БДТ (керівник 

Андроник І.М.). 

- Бучацького Миколу, вихованця гуртка «Юні екологи» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ на базі ЧудейськогоНВК (керівник Герман Л.І.). 

- Рябко Кароліну, вихованку гуртка «Рукоділля» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Горян С.Д.). 

- Алексєєву Олену, вихованку творчого об’єднання «Колосок» 

Сокирянського РЦТДЮ (керівник Кропельницька О.А.). 

- Палій Ольгу, вихованку гуртка «Природа навколо нас» Заставнівського 

ЕНЦДЮ (керівник Левентир М.С.). 



- Маковейчука Івана, учня ЗОШ № 27 м. Чернівці (керівник            

Скрипник О.М.). 

- Цюгу Любов, вихованку гуртка «Народна творчість», МЦНТТУМ 

м.Чернівці (керівник Якимова В.П.). 

- Калинича Василя, учня Сергіївської ЗОШ Путильського району 

(керівник Верешко С.І.). 

- Бедьо Анастасію, вихованку гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Путильського РЦДЮТ (керівник Первісник Т.Ю.). 

- Вихованців гуртка «Флористика» Кельменецького ДЮЦ (керівник 

Погоріловська Н.З.). 

- Вихованців гуртка «Палітра» Кельменецького ДЮЦ (керівник  

Бодянчук Т.Ю.). 

- Московчук Марину, вихованку гуртка «Сувенірний» ПНЗО «Школа 

мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Здібняк С.Г.). 

- Сивак Дарію, вихованку гуртка «Художня обробка соломки» ПНЗО 

«Школа мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Ткачук А.А.). 

- Кирилюк Тетяну, вихованку гуртка «Художня обробка соломки» ПНЗО 

«Школа мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Ткачук А.А.). 
 

3.8. В номінації  «Новорічно-різдвяне дійство»: 

- Групу учнів Маршинецького НВК Новоселицького району (керівник 

Кошман В.І.). 

- Кібзій Олексія, Підзамецького Олександра, вихованців гуртка «В країні 

майстрів» ЗОШ № 16 м. Чернівці (керівник Білоус С.В.). 

- Козака Валентина, Бокмирзу Дмитра, вихованці гуртка «Художнє 

лозоплетіння» Новоселицького БДТ (керівник Ністрян В.І.). 

- Сливчука Ростислава, учня Яблуницької ЗОШ Путильського району 

(керівник Грималюк Н.В.). 

- Киверо Миколу, вихованця гуртка «Екологічний дизайн» Путильського 

РЦДЮТ (керівник Чокена Г.Ю.). 

- Івасюка Валентина, учня Клішківецької гімназії Хотинського району 

(керівник Пінтя Т.С.). 

- Онуфрійчука Івана, Ступак Марину, Серафинчук Карину, учнів 

Рукшинської ЗОШ  Хотинського району (керівник Лисак В.Г.). 
 

 3.9. В номінації «Новорічний сувенір»: 

- Богославця Рустема, Ватаманюка Дана, вихованців Новоселицького 

БДТ (керівник Телешман В.Д.). 

- Маковійчук Оксану, вихованку Вижницького РБДЮТ (керівник  

Карпюк Г.П.). 

- Деміняцу Дашу, вихованку гуртка «Рукоділля» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Горян С.Д.). 

- Магас Руслану, вихованку гуртка «Іграшка» КЗ «Глибоцький БТДЮ» на 

базі Димківського НВК (керівник Команюк З.І.). 

- Вихованців гуртка «Чарівні спиці», КЗ «Глибоцький БТДЮ» на базі 

Стерченської ЗОШ (керівник Жунич Г.Д.). 



- Вихованців об’єднання «Еколекторій» Заставнівського ЕНЦДЮ 

(керівник Остапович С.М.). 

- Групу вихованців Хотинського БДУМ (керівник Андроник А.П.). 

- Корнуту Дениса, учня 5 класу Хлівищенського ЗНЗ І-ІІ ст. Кіцманського 

району (керівник Романюк М.В.). 

- Ротару Діану, ученицю Підвальнянського НВК Герцаївського району 

(керівник Чолан Т.О.). 
 

3.10. В номінації  «Український сувенір»: 

- Теута Володимира, Хажіу Крісті, вихованців гуртка «Різьба по дереву» 

БДТ Новоселицького району (керівник Тирсина А.В.). 

- Горюк Дар’ю, вихованку гуртка «Сувенірний» ПНЗО «Школа мистецтв» 

м. Новодністровськ (керівник Здібняк С.Г.). 

- Марусяк Мар’яну, вихованку Путильського РЦДЮТ (керівник      

Тріщук Н.М.). 

- Том’юк Ірину, вихованку гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Путильського РЦДЮТ, ученицю Путильської ЗОШ І-ІІІ ст. (керівник    

Первісник Т.Ю.). 

- Кубайчук Мар’яну, вихованку гуртка «Художня вишивка» 

Путильського РЦДЮТ (керівник Шешур С.Ю.). 

- Флочу Аліну, ученицю Молодійської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Іфтодій О.Л.). 

- Марфійчука Дмитра, вихованця Вижницького РБДЮТ (керівник 

Воронюк О.В.). 

- Тимчук Валерію, ученицю 2 класу Хлівищенського ЗНЗ І-ІІ ст. 

Кіцманського району (керівник Тимчук І.Д.). 

- Шубран Аліну, вихованку гуртка «Юні лісівники» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ (керівник Остафійчук М.В.). 

- Самборську Олександру, вихованку гуртка «Флористика» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ, ученицю 7-А класу Сторожинецького районного 

ліцею (керівник Броска Л.М.). 

- Данилюк Марину, вихованку гуртка «Бісероплетіння» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ, ученицю Кам’янської ЗОШ І-ІІІ ст. (керівник 

Юрческу А.В.). 

- вихованців гуртка «Природа навколо нас» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ, учнів 5-6 класів Красноїльської ЗОШ І-ІІ ст. № 2 (керівники:     

Мітрік О.І., Мітрік О.М.). 

- вихованців гуртка «Юні друзі природи» Сторожинецького РЦЕНТУМ, 

учнів Красноїльської ЗОШ І-ІІ ст. №2 (керівник Логін Л.Т.). 

- Масіяна Валентина, Реус Ірину, Капловську Ірину, Красовську Анну, 

вихованців гуртка «Художня кераміка» Сторожинецького ЦДЮТ (керівник 

Васелович І.І.). 

- Домбровську Олександру, вихованку гуртка «Кераміка» Хотинського 

БДУМ (керівник Єфіменко А.А.). 



- Цуркана Богдана, Сиротюка Івана, вихованців гуртка «Різьба по дереву» 

Сокирянського РЦТДЮ (керівник Чорний В.П.). 

- Пуйко Владиславу, вихованку гуртка «Мода і стиль» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Тихович К.М.). 

- Забудько Оксану, вихованку гуртка «Писанкарство» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Столока Н.І.). 

- Гусар Дану, вихованку творчого об’єднання «Колосок» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Кропельницька О.А.). 

- Яковенко Катерину, вихованку гуртка «Чарівний пензлик» 

Сокирянського РЦТДЮ (керівник Гнатюк А.С.). 

- Моцак Альону, вихованку гуртка «Рукоділля» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Горян С.Д.). 

- слухачів секції «Квітництво» ОЗБШ КЗ ЧОЦЕНТУМ, учнів Кам’янської 

ЗОШ І-ІІІ ст. Сторожинецького району (керівник Задобрівська Л.О.). 

- слухачів секції «Екологія» ОЗБШ КЗ ЧОЦЕНТУМ, учнів Замогильної 

ЗОШ І-ІІ ст. Путильського району (керівники Сутяга О.С., Терин В.Ю.). 
 

4. Оголосити подяку комунального закладу «Чернівецький обласний центр 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» за активну участь у 

традиційній щорічній новорічно-різдвяній виставці «Новорічна композиція» та 

«Український сувенір»: 

- Колективу учнів 5 класу Снячівської ЗОШ Сторожинецького району 

(керівник Нагорна А.Г.). 

- Войтку Катерині, учениці 1 класу Тисовецької ЗОШ І-ІІ ст. 

Сторожинецького району (керівник Якобчук С.Д.). 

- Вихованцям гуртка «Природа і фантазія» Сторожинецького РЦЕНТУМ 

на базі Сторожинецької школи-інтернат (керівник Андроник В.Л.). 

- Серману Василю, вихованцю гуртка «Фітодизайн» 

Старобросковецького НВК Сторожинецького району (керівник Браткевич Л.А.). 

- вихованцям гуртка «Природознавство для дошкільнят» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі ДНЗ № 6 (керівник Хомич Г.Г.). 

- Кривко Марині, вихованці гуртка «Юні бджолярі» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ (керівник Кривко А.В.). 

- Головряк Таїсії, учениці Годилівського НВК Сторожинецького району 

(керівник Головряк М.В.). 

- Зеленюк Валентині, вихованці гуртка «Юні картоплярі» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі Банилів-Підгірнівської гімназії (керівник 

Богатир Т.В.). 

- Іліуц Джесіці, вихованці гуртка «Юні друзі природи» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ на базі Красноїльської ЗОШ І-ІІ ст. (керівник Логін Л.Т.). 

- Іліці Анастасії, Жалобі Юлії, вихованкам Сторожинецького РЦДЮТ 

(керівник Данилюк Н.Ю.). 

- Вихованцям гуртка «Художня кераміка» Сторожинецького РЦЕНТУМ 

(керівник Васелович О.Р.). 



- Делей Олесі, вихованці гуртка «Майстерня рукодільниць» 

Новоселицького РБДТ (керівник Процюк І.І.). 

- Вихованцям гуртка «Виготовлення сувенірів» Новоселицького РБДТ 

(керівник Дмитрієва К.А.). 

- Рижко Лоредані, вихованці гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Новоселицького РБДТ (керівник Бойко Х.А.). 

- Добрюк Джульєтті, вихованці гуртка «Юні рослинники» 

Новоселицького РБДТ (керівник Сіротян Ю.О.). 

- Трипадушу Валентину, вихованцю Новоселицького РБДТ (керівник 

Рошка Н.І.). 

- Григорович Аліні, вихованці Вижницького РБДЮТ (керівник     

Пилипко Л.Б.). 

- Малиш Марії, вихованці Вижницького РБДЮТ (керівник              

Хаустова Ю.В.). 

- Коліснику Михайлові, учневі Вовчинецької ЗОШ І-ІІ ст. Вижницького 

району (керівник Мельничук М.С.). 

- Погребняк Іванні, вихованці гуртка «Рукоділля» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Горян С.Д.). 

- Стасів Ользі, вихованці гуртка «Мода і стиль» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Тихович К.М.). 

- Руснак Ірині, вихованці гуртка «Мода і стиль» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Тихович К.М.). 

- Цибульській Софії, вихованці гуртка «Рукоділля» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Горян С.Д.). 

- Кропельницькій Єлизаветі, вихованці творчого об’єднання «Колосок» 

Сокирянського РЦТДЮ (керівник Кропельницька О.А.). 

- Яневич Оксані, учениці Сокирянської гімназії (керівник Короташ В.Ф.). 

- Тимочко Світлані, учениці Багринівської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Влад В.Г.). 

- Колективу учнів 8 класу Чагорської ЗОШ Глибоцького району (керівник 

Павленко М.І.). 

- Борош Денису, Козачук Олені-Діані, вихованцям гуртка «Народна 

творчість» КЗ «Глибоцький БТДЮ» (керівник Борош В.В.). 

- Микитюку Василю, учневі Тарашанської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Бужак А.Є.). 

- Карлійчук Яні, Гаращук Діані, ученицям Черепковецької ЗОШ 

Глибоцького району (керівник Колотило С.І.). 

- Солом’ян Анастасії, учениці Червонодібровського НВК Глибоцького 

району (керівник Арманаш О.Д.). 

- Воробець Катерині, учениці Кам’янської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Карлійчук Д.М.). 

- Чимчинській Віталіні, учениці Коровійської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Чимчинська О.І.). 

- Воротняк Лесі, вихованці гуртка «Бісероплетіння» КЗ «Глибоцький 

БТДЮ» на базі Глибоцької ЗОШ (керівник Федорук В.М.). 



- Вихованцям гуртка «Кольоровий світ» КЗ «Глибоцький БТДЮ» на базі 

Луковецької ЗОШ (керівник Фруцька І.М.). 

- Оршевській Євгенії учениці Старововчинецького ліцею Глибоцького 

району (керівник Гавчук О.В.). 

- Воробець Анастасії, Шкрабі Яні, ученицям Старововчинецького ліцею 

Глибоцького району (керівник Сидоряк Т.Д.). 

- Панцир Анастасії, учениці Просіцької ЗОРШ Глибоцького району  

(керівник Сучеван О.М.). 

- Фенюк Аліні, вихованці гуртка «Юні квітникарі» Заставнівського 

ЕНЦДЮ на базі Вікнянської ЗОШ (керівник Іщенко К.В.). 

- Скрипник Жанні, вихованці гуртка «Декоративно-прикладне 

мистецтво» Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник Федорюк М.І.). 

- Вихованко Яні, вихованці гуртка «Світ з елементами англійської мови» 

Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник Левентир М.С.). 

- Пазюку Владу, вихованцеві гуртка «Рослини – символи України» 

Заставнівського ЕНЦДЮ  (керівник Пазюк М.Г.). 

- Вихованцям гуртка «Природа, фантазія, творчість» Заставнівського 

ЕНЦДЮ (керівник Ткач О.В.). 

- Вихованцям гуртків «Природа, фантазія, творчість», «Лісівники-

дендрологи» Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник Ткач О.В., Найдиш С.І.). 

- Вихованцям гуртка «Я пізнаю світ» Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник 

Ткач О.В.). 

- Вихованцям гуртка «Лісівники-дендрологи» Заставнівського ЕНЦДЮ 

на базі Горішньошеровецької ЗОШ (Горяк М.І.). 

- Вихованцям гуртка «Лісівники-дендрологи» Заставнівського ЕНЦДЮ 

на базі Горішньошеровецької ЗОШ (Найдиш С.І.). 

- Вихованцям гуртка «Заповідними стежками рідного краю» 

Заставнівського ЕНЦДЮ на базі Горошовецького НВК (керівник Павлюк Г.Д.). 

- Микитюк Інну, ученицю Прилипченського НВК Заставнівського району 

(керівник Савчук М.Д.). 

- Саєвській Яні, учениці багатопрофільного ліцею м. Чернівці (керівник 

Коцур Т.О.). 

- Патраш Катерині, Павлюку Арсенію, Єденюку Едуарду, учням гімназії 

№ 6 м. Чернівці (керівник Павел С.П.). 

- Глусяк Лучії, учениці ЗОШ № 10 м. Чернівці (керівник Гиза О.Д.). 

- Боднарчук Єлизаветі, учениці ЗОШ № 20 м. Чернівці (керівник      

Адамко Р.Г.). 

- вихованцям гуртка «Сонячна палітра» ЗОШ № 24 м. Чернівці (керівник 

Легусова О.Д.) . 

- Думитрович Марії, учениці ЗОШ № 37 м. Чернівці (керівник         

Семенко Х.Д.). 

- Русу Аліні, вихованці гуртка «Виготовлення сувенірів» МЦНТТУМ 

м.Чернівці (керівник Люльчак Н.П.). 

- Рябченку Дмитрові, вихованцю гуртка «Виготовлення сувенірів» 

МЦНТТУМ м. Чернівці (керівник Люльчак Н.П.). 



- Андрійчук Світлані, вихованці гуртка «Виготовлення сувенірів» 

МЦНТТУМ м. Чернівці (керівник Люльчак Н.П.). 

- Корольовій Юлії, вихованці гуртка «Майстерня юних художників» 

МЦНТТУМ м. Чернівці (керівник Гутафель-Мартиненко С.В.). 

- Мартиненко Даниїлу, Мартиненко Поліні, вихованцям гуртка 

«Майстерня юних художників» МЦНТТУМ м. Чернівці (керівник Гутафель-

Мартиненко С.В.). 

- Сокирко Вероніці, учениці Конятинської ЗОШ Путильського району 

(керівник Поп’юк Л.М.). 

- Псарюк Таїсії, учениці Конятинської ЗОШ Путильського району 

(керівник Поп’юк Л.М.). 

- Рибарюк Юліані, учениці Конятинської ЗОШ Путильського району 

(керівник Поп’юк Л.М.).  

- Куриндашу Владиславу, учневі Конятинської ЗОШ Путильського 

району (керівникПилипко В.В.). 

- Сорохан Євгенії, учениці Сергіївської ЗОШ Путильського району 

(керівник Верешко С.І.). 

- Шешуру Юрію, вихованцю гуртка «Художня вишивка» Путильського 

РЦДЮТ (керівник Шешур С.Ю.). 

- Чев’юк Анастасії, виховані гуртка «Екологічний дизайн» Путильського 

РЦДЮТ (керівник Чокена Г.Ю.). 

- Марусяку Вадиму, Марусяку Артему, вихованцям гуртка «Екологічний 

дизайн» Путильського РЦДЮТ (керівник Чокена Г.Ю.). 

- Поп’юку Євгену, вихованцю гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Путильського РЦДЮТ (керівник Первісник Т.Ю.). 

- Псарюку Віктору, вихованцю гуртка «Початкове технічне 

моделювання» Путильського РЦДЮТ (керівник Первісник Т.Ю.). 

- Тріщук Таїсія, вихованка гуртка «Прикрась свій дім» Путильського 

РЦДЮТ (керівник Тріщук Н.М.). 

- Логошу Станіславу, учневі Путильської ЗОШ (керівник Тріщук Н.М.). 

- Хрищук Альоні, вихованці гуртка «Умілі руки» Путильського РЦДЮТ 

(керівник Труфин Г.О.). 

- Групі учнів Хотинської гімназії (керівник Корчак З.Д.). 

- Ротар Каріні, учениці Колінковецького ЗНЗ Хотинського району 

(керівник Яковець З.О.). 

- Якимчук Оксані, учениці Чепоніської ЗОШ Хотинського району 

(керівник Чорна В.Д.). 

- Мельник Ірині, вихованці Хотинського РБДУМ (керівник            

Андроник А.П.). 

- Петрик Наталлі, учениці Круглицького НВК Хотинського району 

(керівник Дорош А.Д.).  

- Дорош Вікторії, учениця Круглицького НВК Хотинського району 

(керівник Дорош А.Д.). 

- Ісак Аліні, учениці 5 класу Реваківського ЗНЗ Кіцманського району 

(керівник Олексюк Н.Н.). 



- Малайко Ларисі, учениці 5 класу В.Станівецького ЗНЗ Кіцманського 

району (керівник Боднарюк У.І.). 

- Ткачук Авеліні, вихованці гуртка «Сувенірна майстерня» Кіцманського 

РБДТ (керівник Боднарюк У.І.). 

- Олексюку Назарію, учневі 7 класу Неполоковецького ЗНЗ Кіцманського 

району (керівник Гоголь А. Є.). 

- Рудніцькому Миколі, учневі 6 класу Н.Станівецького ЗНЗ Кіцманського 

району (керівник Вишиван Н.М.). 

- Самотюк Юлії, учениці 2 класу Валявського ЗНЗ Кіцманського району 

(керівник Миронюк О.Я.). 

- Вихованцям гуртка «Природа і фантазія» Тарнавського НВК 

Герцаївського району (керівник Гаїна А.І.). 

- Групі учнів Великобудського НВК Герцаївського району. 

- Ону Евеліні, Ону Антоніні, ученицям Герцаївської ЗОШ (керівник      

Ону М.В.). 

- Вихованцям гуртка «Природа і фантазія» Тарнавського НВК 

Герцаївського району (керівник Помирляну Є.Г.). 

- Снекюку Василю, учневі Луковецького НВК Герцаївського району 

(керівник Бурла К.К.). 

- Пушкану Аліні, учениці Байраківського НВК Герцаївського району 

(керівник Дубелару Л.В.). 

- Єлаш Марії, вихованці Герцаївського РБДТ (керівник Пензій М.М.). 

- Тодеряну Костянтину, учневі Радгоспівського НВК Герцаївського 

району (керівник Олійник С.М.). 

- Лупашку Андрію ,вихованцю гуртка «Палітра» Кельменецького РДЮЦ 

(керівник Бодянчук Т.Ю.). 

- Ковтун Христині, вихованці гуртка «Пастель» Кельменецького РДЮЦ 

на базі Нелипівської ЗОШ (керівник Мельник О.В.). 

- Марко Альвіні, вихованці гуртка «Пастель» Кельменецького РДЮЦ на 

базі Нелипівської ЗОШ (керівник Мельник О.В.). 

- Тітовській Анастасії, вихованці гуртка « Крій та шиття» ПНЗО «Школа 

мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Войчук Г.І.). 

- Голоті Сергію, вихованцю гуртка «Художня обробка деревини» ПНЗО 

«Школа мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Гуцул О.В.). 

- Опольській Ірині, вихованці гуртка «Сувенірний» ПНЗО «Школа 

мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Здібняк С.Г.). 

- Вершигорі Анні, вихованці об’єднання «Образотворча студія» ПНЗО 

«Школа мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Химич Н.Л.). 

- Флоряк Вікторії, учениці 4 класу Годилівського НВК Глибоцького 

району (керівник Флоряк І.В.). 

- Данелюку Олександру, вихованцю гуртка «Любителі домашніх тварин» 

КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник Чоботар С.Г.). 

- Данелюку Богдану,  вихованцю гуртка «Любителі домашніх тварин» КЗ 

ЧОЦЕНТУМ (керівник Чоботар С.Г.). 



- Голоті Сергію, вихованцю гуртка «Художня обробка деревини» ПНЗО 

«Школа мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Гуцул О.В.). 

- Власюк Владиславі, вихованці гуртка «Крій та шиття» ПНЗО «Школа 

мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Войчук Г.І.). 

- Опольській Ірині, вихованці гуртка «Сувенірний» ПНЗО «Школа 

мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Здібняк С.Г.). 

- Костиш Інесі, вихованці гуртка «Бісероплетіння» ПНЗО «Школа 

мистецтв» м. Новодністровськ (керівник Трофанюк О.В.). 

- Самборському Станіславу, вихованцю гуртка «Початкове технічне 

моделювання» Путильського РЦДЮТ, учня Путильської ЗОШ І-ІІІ ст. (керівник 

Первісник Т.Ю.). 

- Бельмезі Ангеліні, вихованці гуртка «Паперопластика» Путильського 

РЦДЮТ (керівник Бельмега О.Ю.). 

- Первіснику Костянтину, вихованцю гуртка «Початкове технічне 

моделювання» Путильського РЦДЮТ, учня Путильської гімназії (керівник 

Первісник Т.Ю.). 

- Шміляку Мар’яну, учневі Конятинської ЗОШ І-ІІІ ст. Путильського 

району (керівник Поп’юк Л.М.). 

- вихованцям гуртка «Художня вишивка» Путильського РЦДЮТ 

(керівник Шешур С.Ю.). 

- Ончул Інні, вихованці гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Путильського РЦДЮТ, ученицю Путильської ЗОШ І-ІІІ ст. (керівник    

Первісник Т.Ю.). 

- Чевюку Іллі, учневі Плосківської ЗОШ І-ІІІ ст. Путильського району 

(керівник Гордей І.Ю.). 

- Поп’юку Євгену, вихованцю гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Путильського РЦДЮТ, учня Путильської ЗОШ І-ІІІ ст. (керівник               

Первісник Т.Ю.). 

- Калинич Наталії, учениці Сергіївської ЗОШ І-ІІІ ст. Путильського 

району (керівник Бідоча Т.С.). 

- Дмитрюк Інні, вихован Путильського РЦДЮТ (керівник Шешур С.Ю.); 

- Добродійчук Дарії, учениці Яблуницької ЗОШ І-ІІ ст. Путильського 

району (керівник Грималюк Н.В.). 

- Тораку Івану, учневі Путильської гімназії (керівник Танасс О.Є.). 

- Колотило Олександрі, учениці Череповецької ЗОШ Глибоцького району 

(керівник Колотило С.І.). 

- Мікул Марії, учениці Міліївської ЗОШ І-ІІІ ст. Вижницького району 

(керівник Ватрич Л.А.). 

- Погрібній Марині, ученицю 6 класу Реваківського ЗНЗ І-ІІІ ст. 

Кіцманського району (керівник Олексюк Н.Н.). 

- Олексюку Назарію, учневі 7 класу Неполоковецького ЗНЗ І-ІІІ ст. 

Кіцманського району (керівник Гоголь А.Є.). 

- Кравчук Вікторії, Григірчику Павлу, учнів 5 класу Ставчанського ЗНЗ І-

ІІІ ст. Кіцманського району (керівник Ахтермійчук М.Я.). 



- Никифорцю Олександру, учневі Брусницького ЗНЗ І-ІІІ ст. 

Кіцманського району (керівник Гончарюк В.В.). 

- Прунчаку Мар’яну, учневі Кліводинського ЗНЗ І-ІІ ст. Кіцманського 

району (керівник Томаш Д.Д.). 

- Осипчуку Олександру, вихованцю гуртка «Сувенірна майстерня» 

Кіцманського РБДТ (керівник Боднарюк У.І.). 

- Боднарчук Ангеліні, учениці Іванівецької ЗОШ Кельменецького району 

(керівник Гуцул О.Б.). 

- Комариці Лілії Михайлівні, вчителя образотворчого мистецтва 

Дністрівського НВК Кельменецького району. 

- Філі Анастасії, вихованці гуртка «Природа і фантазія» Сторожинецького 

РЦЕНТУМ, ученицю Сторожинецької школи-інтернат (керівник               

Андроник В.Л.). 

- Качало Ользі, вихованці гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ (керівник Остафійчук М.В.). 

- Бонтуш Альоні, вихованці гуртка «Юні знавці лікарських рослин» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ, ученицю Сторожинецької гімназії (керівник 

Ткачук О.Д.). 

- Демидюк Дарині, вихованці гуртка «Художня кераміка» 

Сторожинецького РЦЕНТУМ (керівник Васелович О.Р.). 

- Отку Валерії, Руснак Ірині, вихованкам гуртка «Мода і стиль» 

Сокирянського РЦТДЮ (керівник Тихович К.М.). 

- Станіслав Ользі, вихованці гуртка «Мода і стиль» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Тихович К.М.). 

- Забудько Оксані, вихованці гуртка «Писанкарство» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Столока Н.І.). 

- вихованцям гуртка «Писанкарство» Сокирянського РЦТДЮ (керівник 

Столока Н.І.). 

- Пилипчук Вікторії, Пилипчук Любові, вихованкам творчого об’єднання 

«Колосок» Сокирянського РЦТДЮ (керівник Кропельницька О.А.). 

- Алексєєвій Олені, Алексєєвій Тетяні, вихованкам творчого об’єднання 

«Колосок» Сокирянського РЦТДЮ (керівник Кропельницька О.А.). 

- Гасинець Софії, вихованці гуртка «Рукоділля» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Горян С.Д.). 

- Рябко Кароліні, вихованці гуртка «Рукоділля» Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник Горян С.Д.). 

- Кулій Олександрі, вихованці гуртка «Рукоділля» Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник Горян С.Д.). 

 

 

Директор         Л.Ю. Головченко 


